ta katal

WL2012

wa produktu

WL2012

lumina Gniazdo telefoniczne pojedyncze R]11, srebrny

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Wbudowane puszki podtynkowe

Materiaty
Materiat
Kolor

Kod RAL

Powigzane serie

Rodzaj potaczenia

Pojemnos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

71 mm
71 mm
31 mm

35 mm

Tworzywo duroplastyczne
Srebrny
9006

lumina intense, lumina passion



